2013-04 Juhuuu!!!

Datum Zeit

26.10 -

02.11 -
09.11 -
16.11 -
23.11 -
30.11 -
07.12 -
14.12 -

21.12 19:00 - 21:00

Stand: 17.12.25

QP 4-13 - Chnonowa

Ort

Bahnhof Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Schiitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli
Armbrustschitzenhaus
ehem. Tennisplatz Affoltern
Vitaparcours Affoltern

Badi Obfelden

Weiteres

Mitnehmen:Trinken, Zvieri, Uniform, Zugbillet
Zirich - retour (die ganze Zeit glltig!)

keine Ubung

Chlaus, wettergerechte Kleidung, Tasse

Waldweihnacht fuer die ganze Familie,
wettergerechte Kleidung, gutes Schuhwerk,
Tasse (Laternen, Fackeln und Kerzen sind
gerne willkommen)



