

QP 4-13 - Chnonowa

2013-04 Juhuuu!!!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	-	Bahnhof Affoltern	Mitnehmen:Trinken, Zvieri, Uniform, Zugbillet Zürich - retour (die ganze Zeit gültig!)
02.11	-	Vitaparcours Affoltern	-
09.11	-	Schützenhaus Obfelden	-
16.11	-	-	keine Übung
23.11	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
30.11	-	Armbrustschützenhaus	-
07.12	-	ehem. Tennisplatz Affoltern	Chlaus, wettergerechte Kleidung, Tasse
14.12	-	Vitaparcours Affoltern	-
21.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnacht fuer die ganze Familie, wettergerechte Kleidung, gutes Schuhwerk, Tasse (Laternen, Fackeln und Kerzen sind gerne willkommen)

Stand: 04.02.26